



МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.09.2024₂

№ 110-н

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства социального развития
Ульяновской области от 11.07.2023 № 37-п**

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести приказ Министерства социального развития Ульяновской области от 11.07.2023 № 37-п «Об установлении размера должностного оклада руководителя областного государственного учреждения социальной защиты населения, государственного учреждения социального обслуживания и областного государственного казённого учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1) в наименовании слова «**областного государственного казённого учреждения**» заменить словом «**организации**»;

2) в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 слова «областного государственного казённого учреждения» заменить словом «организации»;

3) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «**областного государственного казённого учреждения**» заменить словом «**организации**»;

б) в пункте 1 слова «областного государственного казённого учреждения» заменить словом «организации»;

4) в наименовании приложения № 2 слова «**областного государственного казённого учреждения**» заменить словом «**организации**».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Министр

Д.В.Батраков